

Muumia Muhamed

Kirjutas Mihkel Ivanov, 7.E
Kolmapäev, 13 November 2019 21:33 -

Muumia Muhamed

Ühes Egiptuse püramiidis ärkas ellu muumia, kelle nimi oli Muhamed. Enne seda kui ta muumiaks sai, oli ta tähtsaim inimene omal ajal. Muumia Muhamed elab Egiptuses Giza püramiidis ja ta magab kirstus. Muhamedi parimaks sõbraks on püramiidide juures olev Sfinks. Nad saavad hästi läbi.

Ühel päeval plaanis Muhamed oma kodus, et võiks ümbermaailmareisile minna. Ta läks Sfinksi juurde ja küsis: "Kuule Sfinks, kas sa tahaksid tulla minuga ümbermaailmareisile?" Sfinks vastas: "Ma tahaksin väga tulla, aga ma ei saa, sest ma pean püramiide valvama. Kui Muhamed kurvalt kodu poole läks, hüüdis keegi talle: "Oota!" Muhamed pööras ümber ning nägi, et keegi tuleb tema poole. Muhamed nägi, et sellel inimesel oli ümmargune asi käes. Muhamed küsis: "Kes sina oled?" Inimene vastas: "Ma olen Muhamed Salah, ma olen jalgpallur." Muhamed vastas: "Ma olen ka Muhamed, ma olen muumia". Kui jalgpallur ja muumia üksteist tutvustasid, tuli muumiale meelde, et ta plaanis ümbermaailmareisi teha. Siis ta küsis jalgpallurilt: "Kas sa tahaksid tulla minuga ümbermaailmareisile?" Jalgpallur vastas: "Loomulikult ma tahaksin tulla, mulle meeldib reisida!"

Nädal aega hiljem hakkasid muumia ja jalgpallur reisile minema. Nad läksid ühe vana lennukiga. Algul läksid nad Ameerikasse, seal nad kohtusid ühe luukerega, kes oli pärit "Kontide" sarjast. Siis nad külastasid Eestit ja nägid, et kadrid ja mardid jooksevad ringi. Siis nad läksid korra Hiinasse ja kohtusid ühe punase draakoniga. Kuu aega hiljem nad jõudsid tagasi oma kodumaale ja rääkisid oma reisist Sfinksile. Siis oli muumia Muhamed väsinud ja läks oma kirstu magama.

Kokkuvõtteks ütlesin, et Muhamed elas Egiptuses. Ükskord plaanis muumia Sfinksiga minna ümbermaailmareisile, kuid ta läks jalgpalluriga, sest Sfinks ei saanud tulla. Nad käisid Ameerikas, Eestis ja Hiinas.

Muumia Muhamed

Kirjutas Mihkel Ivanov, 7.E
Kolmapäev, 13 November 2019 21:33 -

Mihkel Ivanov, 7.E